
Администрация Мариинского муниципального района

Управление образования администрации 
Мариинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 31.10.2018 № j o 'd .Q г. Мариинск

О присвоении статуса образовательным 
организациям Мариинского муниципального 
района инновационной площадки

В соответствии с «Положением о порядке признания организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а 
также их объединений, находящихся на территории Мариинского муниципального 
района, муниципальными инновационными площадками», утвержденным приказом 
управления образования администрации Мариинского муниципального района от 
03.10.2014 № 1376

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки МБОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно­
речевому направлению развития воспитанников №7 «Забава» по теме «Основы воспитания 
финансовой грамотности детей дошкольного возраста». Сроком на 3 года.

2. Муниципальному казенному учреждению «Информационно- методический центр 
Мариинского муниципального района» (Бубновой М.В.) довести данный приказ до 
образовательной организации Мариинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ «ИМЦ» 
Мариинского муниципального района Бубнову М.В.

Начальник управления 
образования администрации 
Мариинского муниципально

Т.А. Дмитриева


